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I tidskriften ”Landtmannen” N:r 23 för lördagen den
6 Juni 1891 under rubriken "Frågor" läses: .

N:r 63. Frågas om någon  erfarenhet af svenska jord-
brukare vunnits angående Mc Cormicks sjelfbindande skörde-
maskiner?
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och i N:r 25 för lördagen den 20 Juni 1891 under rubriken
tSvar" följande:

tMe Cormicks sjelfbindande skördemaskin. - (N:r 63, sid.

2E SID jordbrukareförening i Sachsen tillstälde för en tid

sedan alla jordbrukare 1 landet, hvilka under kortare eller langre
tid användt sjelfbindande sLordemaskm ett cirkulär med vissa

frågor rörande de olika maskinernas a.nvandbarhet för att på
detta sätt vinna någon klarhet i saken. I den tabell, som med

ledning af de ingångna svaren upprättats och i dessa dagar
offentliggjorts, intager Mc Cormicks maskin det tredje rummet;
första rummet har Woods och det andra Hornsbys. I samman-

hang härmed framhålles likväl, att Mc Cormicks maskin endast

varit i bruk under ett enda år, hvadan de möjligen förefintliga
bristerna hos densamma ej ännu hunnit att afhjelpas, såsom

fallet varit med de andra. De klagomål, som riktats mot ma-

skinen, ha varit att den är för smal, att mycket säd piskas ut

af jernramarne samt att den ej arbetar väl vid bergningen.
Ur den utförliga redogörelsen för och sammanställningen

af de många svaren meddela vi här endast en sammanfattning
af de fördelar, som man anser sig vinna genom användande af

sjelfbindande Skösdenn sn

1) Man erhåller stadigt bundna, jemnstora kärfvar, hvilka

vid regn mindre lätt bli genomvåta, vid uppsättning i skylar
och stackar taga mindre rum och vid tröskning gör det möjligt
att mata raskare, hvarigenom större qvantum säd kan tröskas.

2) Förlusten af korn, ax och halm blir den minsta möjliga,
hvadan någon räfsning efter afmejningen ej plägar behöfva

förekomma.

3) Arbetarnes antal på fältet kan betydligt inskränkas.
WEES

Walter A. Wdods slåtter- och Sskördemaskiner
försäljas endast af

Andrew Hollinoworth & C:o, Örebro,
och deras agenter.

Lager i Örebro, Stockholm, Göteborg och Landskrona samt

hos Herrar A. Paulsson & &C:0o, Es]öf

Örebro, Bohlinska Boktryekeriet, 1891.
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